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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr.Prot. ________                                            Durrës, më ____.____.2021 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

Data 03.03.2021 

 

Për: [GTS - GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE SHPK dhe adresa: Tirane, Vaqarr] 

 

Procedura e prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates – Mallra”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87990-02-23-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE OKSIGJEN LENG PER SPITALIN RAJONAL 

DURRES-ME AFAT 60-DITE”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. GTS - GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE SHPK                 J61905015B 

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofertuar: 21,676,800 (njezete e nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashtemije e    

                   teteqind) Leke pa Tvsh. 

                                                        (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GTS - GAZRA TEKNIKE 

SHQIPTARE SHPK  me NIPT J61905015B se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 21,676,800 (njezete e nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashtemije e teteqind) Leke 

pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALIT RAJONAL DURRES sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 oreve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej ______________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :02.03.2021 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      Dr. Nadire JANI 

                                                      ______________________ 

 


